
Vyplněno: 1. 4. 2025 00:09:12

farma U veselýho psa - Dočasky Pardubice sobě
Okres: Pardubice

ORGANIZACE
Název organizace Nadační fond Pardubice sobě

Krátké představení organizace Nadační fond Pardubice sobě vznikl roku 2016. Motivací pro založení fondu byl příběh naší
kamarádky Veroniky Ležákové, která po vážné autonehodě utrpěla zranění mozku. Léčba,
kterou Veronika potřebovala, byla velice nákladná a pojišťovnou nehrazena. Chtěli jsme
Veronice a její rodině pomoci. Náš další projekt, Jakoby dospělí se zaměřil na děti, které odešly
z dětských domovů a byla potřeba jim ukázat správný směr. Aktuálně se aktivně věnujeme
pomoci zvířatům v nouzi v projektech Dočasky Pardubice sobě a azyl Farma U Veselýho psa.
Vše funguje jenom díky našim dobrovolníkům, kamarádům a lidem se srdcem na správném
místě, kteří nás podporují.

Historie, zaměření, počet zaměstnanců/dobrovolníků ... (max. 800 znaků vč. mezer).

Adresa organizace Sladkovského 594

Sídlo.

Web organizace pardubicesobe.cz

Kontaktní osoba Aneta Pollakova

E-mail pardubicesobe@email.cz

Telefon 777147335

PROJEKT
Název projektu farma U veselýho psa - Dočasky Pardubice sobě

Místo realizace projektu azyl Dražkov

Stručná anotace projektu Náš projekt FARMA U VESELÝHO PSA (Dražkov 16, Sezemice) vznikl z potřeby poskytnout azyl
nejen opuštěným psům a kočkám, ale i hospodářským zvířatům. Úspěšně umisťujeme pejsky a
kočičky do nových domovů a často se nám daří najít umístění i pro psy, o které dlouho v útulku
nikdo nejevil zájem. Máme na kontě více než 600 úspěšných adopcí a tím rozhodně
nekončíme.

Pro umístění na web a do základního přehledu o projektech pro donátory. (max. 500 znaků vč.
mezer)

Cíl(e) projektu (SMART), včetně
smyslu Vašeho projektu

Našim cílem je vybudování bezpečného zázemí pro všechny obyvatelé našeho azylu.

(max. 1500 znaků vč. mezer)

Cílová skupina (skupiny) projektu
a přínos pro ni - zaměření projektu

Životní prostředí
Jiné (uveďte níže)

Jiná cílová skupina Zvířata

Vyplňte, pokud jste výše zvolil/a jiné.

Klíčové aktivity projektu Poskytnutí pomoci zvířatům v nouzi

(max. 2000 znaků vč. mezer)

Harmonogram realizace projektu S rekonstrukcí prostoru pro zvířata jsme, už započali dokončení závisí na financích, které
seženeme. Plán je do konce roku 2026.

Začátek a konec projektu, další informace k průběhu.



Rozpočet projektu Náklady na vymalování karantény a nákupu vybavení do karantény pro psy odhadujeme na 62
000,- - vymalování omyvatelnou barvou(karanténa) 8000,- - koupací stanice pro psy 19 000,- -
hydraulický stůl na na psy a kočky 10 000,- - nerezový pracovní stůl na krmení 15 000,- -
nerezový mycí stůl 10 000,-

podrobné členění:
- osobní náklady
- materiální náklady
- zařízení a vybavení
- služby
- lektoři, cestovné, apod.
= požadovaná finanční podpora projektu od donátorů Burzy filantropie celkem (max.
MAX_CASTKA)

Požadavek od donátorů Burzy
filantropie

62 000,-

Celkový požadavek od donátorů Burzy filantropie nesmí překročit částku MAX_CASTKA.

Další zdroje projektu – již máte
nebo jste schopni sehnat další
finanční zdroje na
realizaci/spolufinancování
projektu?

Projekt může mít větší rozpočet, než organizace požaduje od donátorů. Uveďte prosím stav
jednání – např. podaná žádost, přislíbená podpora, schválená dotace, apod. Uveďte další
konkrétní sponzory.

Je pro Vás přijatelná i nefinanční
podpora projektu/organizace?
Napište příklad, co byste uvítali
jako nefinanční dar (materiál,
služba, poradenství)

-Krmivo pro zvířata - psi, kočky, krávy, ovce, kozy, prasata -Omyvatelné barvy -nerezový pult -
nerezový mycí pult -pletivo -sloupky -dřevěné sloupky

(např. budete v projektu žádat vybavení kanceláře a místo financí obdržíte 2 kancelářské židle
a 2 psací stoly, nebo žádáte o finanční příspěvek na auto, nedostanete finance, ale slevu na
dodavatele aut, propisky, reklamní plocha, konzultace ohledně PR, apod.)

Co uděláte s financemi, pokud
podpora donátorů bude větší, než
žádáte?

Budeme pokračovat v zlepšování prostoru pro zvířata

Na čem byste chtěli spolupracovat
s potenciálními donátory?

Donátory by jsme rádi pozvali do našeho azylu a seznámili s naší činností blíže. Možnost u nás
realizovat team buildingy, workshopy a podobné akce.

(např. společné akce, vzdělávání, osvěta). Odpověď uveďte konkrétní a nebojte se být
kreativní.

Jste schopni a ochotni prezentovat
Váš projekt před donátory na
Burze filantropie prostřednictvím
power point prezentace a
mluveného slova?

Ano.

Počítáte s tím, že nutnou podmínkou pro účast na Burze filantropie je osobní prezentování
vašeho projektu?

Příloha 1 - Čestné prohlášení cestne-prohlaseni-1.pages

Vložte podepsaný scan čestného prohlášení.

Příloha 2 - Logo organizace 76784573-159840408736843-6770245137248288768-n.jpeg

Vložte prosím logo své organizace v jpg, png nebo pdf souboru. Logo bude umístěné na webu
Burzy filantropie u Vašeho projektu.

Příloha 3 - Fotka projektu docasky.png

Vložte prosím fotku (jpg nebo png), kterou použijeme, k prezentaci Vašeho projektu na webu
Burzy filantropie.

Příloha 4 farma.png

Další volitelná příloha.

Souhlasím s pravidly Burzy
filantropie

ANO, přečetl/a jsem Pravidla Burzy filantropie a souhlasím s nimi

Pro zařazení Vámi přihlašovaného projektu do Burzy filantropie je nutné souhlasit s pravidly
Burzy filantropie.


